



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EPICENT PUBLIC RELATIONS A/S

GÅSEAGERVEJ 12 E, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2018**

Jesper Christiansen

CVR-NR. 32 87 96 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Epicent Public Relations A/S Gåseagervej 12 E 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 87 96 75 Stiftet: 17. april 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Christiansen, Formand Christian Fink Buhl Bjarke Jonathan Bekke-Hansen
Direktion	Christian Fink Buhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i afvikling af PR-kampagner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 2.657 t.kr., mod 1.840 t.kr. sidste år. Selskabets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.808.872	4.345
Personaleomkostninger.....	1	-3.534.595	-1.974
Af- og nedskrivninger.....		-141.918	-126
DRIFTSRESULTAT		3.132.359	2.245
Indtægter af værdipapirer.....		257.966	116
Andre finansielle indtægter.....	2	32.607	2
Andre finansielle omkostninger.....		-10.006	0
RESULTAT FØR SKAT		3.412.926	2.363
Skat af årets resultat.....	3	-755.993	-523
ÅRETS RESULTAT		2.656.933	1.840
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.500.000	52
Overført resultat.....		-3.843.067	1.788
I ALT		2.656.933	1.840

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		100.000	150
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	100.000	150
Grunde og bygninger.....		1.188.358	1.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		104.247	45
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.292.605	1.258
Andre værdipapirer.....		0	867
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	867
ANLÆGSAKTIVER.....		1.392.605	2.275
Tilgodehavender fra salg.....		2.217.304	1.830
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.029.035	0
Periodeafgrænsningsposter.....		20.167	19
Tilgodehavender.....		8.266.506	1.849
Likvider.....		1.155.997	2.714
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.422.503	4.563
AKTIVER.....		10.815.108	6.838

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.532.702	5.376
Forslag til udbytte.....		6.500.000	52
EGENKAPITAL.....	7	8.532.702	5.928
Hensættelse til udskudt skat.....		7.944	21
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.944	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.930	57
Selskabsskat.....		769.164	37
Anden gæld.....		1.388.368	795
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.274.462	889
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.274.462	889
PASSIVER.....		10.815.108	6.838
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016: 6)			
Løn og gager.....	3.264.707	1.780	
Pensioner.....	96.722	64	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.217	31	
Andre personaleomkostninger.....	118.949	99	
	3.534.595	1.974	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	29.035	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.572	2	
	32.607	2	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	769.164	537	
Regulering af udskudt skat.....	-13.171	-14	
	755.993	523	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		500.000	
Kostpris 31. december 2017.....		500.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		350.000	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		100.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....	1.262.500	129.656	
Tilgang.....	0	76.977	
Kostpris 31. december 2017.....	1.262.500	206.633	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	50.096	85.257	
Årets afskrivninger	24.046	17.129	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	74.142	102.386	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.188.358	104.247	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....				747.365	
Afgang.....				-747.365	
Kostpris 31. december 2017.....				0	
Opskrivninger 1. januar 2017.....				119.760	
Årets opskrivninger				-119.760	
Opskrivninger 31. december 2017.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				0	
 Egenkapital					 7
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	5.375.769	51.700	5.927.469	
Betalt udbytte.....			-51.700	-51.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.843.067	6.500.000	2.656.933	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	1.532.702	6.500.000	8.532.702	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cartagena A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
